

NOC Leasing ApS

Gulleshøj 11

5471 Søndersø

CVR-nr. 66956911

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. november 2019

Irene Andersen
Dirigent

NOC Leasing ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 12 |

NOC Leasing ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | NOC Leasing ApS Gulleshøj 11 5471 Søndersø |
| Telefon | 64891361 |
| CVR-nr. | 66956911 |
| Stiftelsesdato | 31. marts 1981 |
| Regnskabsår | 1. juli 2018 - 30. juni 2019 |
| Direktion | Niels Ove Christiansen, Direktør |
| Revisor | Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096 |

NOC Leasing ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af udstyr til drift af maskinstation samt formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -3.272, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 3.823.622, og en egenkapital på kr. 3.463.568.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

NOC Leasing ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | -14.548 | -15.133 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | 0 | -13.608 |
| Driftsresultat | | -14.548 | -28.741 |
| Andre finansielle indtægter | | 40.430 | 47.046 |
| Finansielle omkostninger | | -30.078 | -66.571 |
| Resultat før skat | | -4.196 | -48.266 |
| Skat af årets resultat | 1 | 924 | 11.105 |
| Årets resultat | | -3.272 | -37.161 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 108.000 | 105.800 |
| Overført resultat | | -111.272 | -142.961 |
| Resultatdisponering | | -3.272 | -37.161 |

NOC Leasing ApS

Balance 30. juni 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Udskudte skatteaktiver | | 43.780 | 42.856 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 1.580 | 3.691 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 4.650 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 2.161 |
| Tilgodehavender | | 45.360 | 53.358 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.334.954 | 3.154.029 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 3.334.954 | 3.154.029 |
| Likvide beholdninger | | 443.308 | 791.083 |
| Omsætningsaktiver | | 3.823.622 | 3.998.470 |
| Aktiver | | 3.823.622 | 3.998.470 |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 3.155.568 | 3.266.840 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital | 2 | 3.463.568 | 3.572.640 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.000 | 20.000 |
| Anden gæld | | 179 | 1.272 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 339.875 | 404.558 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 360.054 | 425.830 |
| Gældsforpligtelser | | 360.054 | 425.830 |
| Passiver | | 3.823.622 | 3.998.470 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |

NOC Leasing ApS

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|----------------------------------|-------------|----------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Regulering udskudt skat | -924 | -10.618 |
| Regulering skat tidligere år | 0 | -487 |
| | -924 | -11.105 |

2. Egenkapital

| | Anpartskapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|-----------------------------|----------------|-------------------|----------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli | 200.000 | 3.266.840 | 105.800 | 3.572.640 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -105.800 | -105.800 |
| Årets resultatdisponering | 0 | -111.272 | 108.000 | -3.272 |
| Egenkapital 30. juni | 200.000 | 3.155.568 | 108.000 | 3.463.568 |

Selskabskapitalen består af 200 anparter á nominelt 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelse på anpartskapitalen de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.